
OGŁOSZENIE

JUMA Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 9, 06-200 Maków Mazowiecki ogłasza przetarg nieograniczony na dostawy miału Ml z węgla kamiennego w ilości 4000 Mg loco magazyn JUMA Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 9, 06-200 Maków MazowieckiPostępowanie jest prowadzone w trybie „Przetargu Nieograniczonego" zgodnie z wewnętrznym regulaminem udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez JUMA Sp. z o.o. w Makowie Mazowieckim z dnia 7 maja 2021 r.Przedmiotem zamówienia jest:1. dostawa miału Ml z węgla kamiennego w ilości 4000 Mg o następujących parametrach określonych w stanie roboczym:a. minimalna wartość opałowa 23,0 [MJ/kg]b. maksymalna zawartość popiołu 12,0 [%]c. maksymalna zawartość siarki 0,6 [%]d. granulacja ziarna od 0 mm do 28 mmMiał węglowy powinien spełniać następujące warunki:1. sortyment miał z węgla kamiennego,2. typ 31.1, 31.2, 32.1,3. wolny od zanieczyszczeń, domieszek mułu, kamieni i metali,4. maksymalna zawartość wilgoci 12,0 %

WYMAGANY TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIAZamówienia należy zrealizować:1. miał Ml z węgla kamiennego- rozpoczęcie dostaw: 01 sierpnia 2023 r.- zakończenie dostaw: 30 kwietnia 2024 r.

WADIUM

- 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)
KRYTERIA WYBORU OFERT I ICH ZNACZENIE

- cena ofertowa brutto - 100 %
- nie dopuszcza się składania ofert częściowych

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

- do 30 dni od daty upływu składania ofert

1



TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERTOferty należy złożyć w sekretariacie JUMA Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 9, 06-200 Maków 
Mazowiecki do godziny 10:00 do dnia 15 maja 2023 r. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu tj. 15 maja 2023 r. o godzinie 10:15 w sekretariacie siedziby Zamawiającego.
Wszelkie informacje dostępne są na stronie: bip.makowmazowiecki.pl oraz jumamakow.pl

Osoby uprawnione do kontaktów z oferentami:
Lech Gadomski tel. 502 213 194

Kamil Kowalczyk tel. 531127 997

W przetargu mogą brać udział Wykonawcy spełniający warunki podane w specyfikacji. Zamawiający JUMA Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.
Maków Mazowiecki, dnia 28.04.2023 r.

Praamyatows 9 
OtóOO Kraków Makowiecki

Nł? 7571429604. REGON 140W1820

LECH GAPreze:

2

bip.makowmazowiecki.pl
jumamakow.pl

